340608

Nº PROVEEDOR:

www.todomedicion.com

LUGAR ENTREGA:

VENDEDOR: GUSTAVO

ORIGINAL

400799

CÓDIGO CANTIDAD DETALLE P. Unitario P. TotalDesc. %IVA

BA7011  43.200,00 20,00 54.000,00Base magnetica con ajuste fino 1,00 21,00%

0,00  43.200,00  52.272,00 43.200,00

CINCUENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS CON 00 / 100 CENTAVOS

73451495405451

19/11/2023(DIMÂÜ::1ARÁaÄ5]<2O;î)

Son pesos:

TOTALSubtotal Impuestos Descuentos Neto gravado IVA 21 %

CAE:

Vencimiento CAE:

0,00

202529527810100117345149540545120231119

IVA 10.5 %Recargos

0,00

Perc.IIBB